
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

  Strona 1 z 4 

 

 

Sanok, dnia 03 październik  2022 roku 

 

Znak sprawy: GKI.271.24.2022 

 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa 

sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla Gminy Sanok w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina””   

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający: 

Gmina Sanok przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Zestaw pytań z dnia 29.09.2022 r.  

(dot. Część 1– Dostawa stacji roboczych, laptopów i oprogramowania) 

 

Pytanie 1:   

Ze względu na zmianę przez producentów sprzęt platformy z 10 gen na 12 proszę o 

informację czy zamawiający zgodzi się na następujące zmiany: 

Proszę o informację czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputera 

stacjonarnego bez portu Audio-out na tylnym panelu za to jest na przednim panelu? 

Proszę o informację czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputera 

stacjonarnego z zasilaczem 240w zamiast 200w? 

Zgoda w sprawie tych dwóch pytań pozwoli zaoferować najkorzystniejszą ofertę na 

12 generacji procesorów Intel. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmian zgodnie z propozycją Wykonawcy. Modyfikacji ulega 

Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; poz. 1.1. Stacje 

robocze (komputery stacjonarne z systemem operacyjnym i monitorem): 

 wymaganie ujęte w wierszu „Wyposażenie multimedialne”: „ na tylnym panelu co 

najmniej port audio line-out” zostaje usunięte, 

 wymaganie ujęte w wierszu „Wymagania dodatkowe”: „Port audio-out na tylnym 

panelu obudowy” zostaje usunięte. 

Ponadto wymaganie: „Zasilacz o mocy nieprzekraczającej 200W pracujący w sieci 

230V 50/60Hz prądu zmiennego i efektywności co najmniej 85% przy obciążeniu 

zasilacza na poziomie 50% oraz o efektywności co najmniej 80% przy obciążeniu 

zasilacza na poziomie 100%” otrzymuje nowe brzmienie: „Zasilacz o mocy 

nieprzekraczającej 240W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prądu zmiennego i 

efektywności co najmniej 85% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50% oraz o 

efektywności co najmniej 80% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 100%”. 

 



 
 
 
 
 
 

 

  Strona 2 z 4 

 

Zestaw pytań z dnia 30.09.2022 r.  

(dot. Część 1– Dostawa stacji roboczych, laptopów i oprogramowania) 

 
Pytanie 1: 
Proszę o wykreślenie zapisu: 

"Głośność komputera mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z 

normą ISO 9296  w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego nie może 

przekraczać 26 dB. Do oferty należy załączyć dokument potwierdzający spełnienie 

wymagania sporządzony przez laboratorium akredytowane przez Polskie Centrum 

Akredytacji lub jako dokument równoważny oświadczenie producenta zestawu 

komputerowego dotyczące głośności tej jednostki." 

Dzięki niemu ograniczają Państwo konkurencję gdyż w tym momencie producent już 

rozstrzygnął państwa postępowanie decydując, któremu wykonawcy udzieli takiego 

oświadczenia. 

Otrzymają Państwo tylko jedną ofertę z takim oświadczeniem, wszystkie inne (jeśli 

komukolwiek jeszcze będzie się chciało uczestniczyć w tak prowadzonym 

postępowaniu) będziecie musieli odrzucić. Nawet te z niższą ceną i lepiej 

punktowane. 

Tego typu zapisy są sprzeczne z zaleceniami Prezesa UZP z 2020 roku. Dodatkowo, 

prosimy o zapoznanie się z informacją o wyniku kontroli doraźnej o oznaczeniu 

UZP/DKUE/KD/24/14, w której jasno stwierdzono, że takie same zapisy jak w 

przedmiotowej specyfikacji są sprzeczne z ustawą PZP i ograniczają konkurencję. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Po analizie zagadnienia Zamawiający dokonuje modyfikacji w SWZ. 

Modyfikacji ulega Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia; poz. 1.1. Stacje robocze (komputery stacjonarne z systemem 

operacyjnym i monitorem), wymaganie „Ergonomia” przed zmianą: 

„Głośność komputera mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z 

normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego nie może 

przekraczać 26 dB. Do oferty należy załączyć dokument potwierdzający spełnienie 

wymagania sporządzony przez laboratorium akredytowane przez Polskie Centrum 

Akredytacji lub jako dokument równoważny  oświadczenie producenta zestawu 

komputerowego dotyczące głośności tej jednostki” 

po zmianie otrzymuje nowe brzmienie: 

„Głośność komputera mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z 

normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego nie może 

przekraczać 28 dB”. 

W związku z powyższą zmianą zostaje usunięte wymaganie pkt. 5.1.1.2 SWZ 

dotyczące adekwatnego przedmiotowego środka dowodowego. 

 
Pytanie 2: 
Wymagania odnośnie monitora znajdują się w jednej tabelce z wymaganiami 

komputera. Czy wymagania w pozycji "Warunki gwarancyjne, wsparcie techniczne" 

dotyczą również monitorów? 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

  Strona 3 z 4 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, wymagania w pozycji "Warunki gwarancyjne, wsparcie techniczne" dotyczą 

również monitorów. 

Po ponownej analizie wymagania Zamawiający dokonuje modyfikacji nw. akapitu w 

wymaganiu "Warunki gwarancyjne, wsparcie techniczne".  

Przed zmianą: 

„Dedykowany portal techniczny producenta, umożliwiający Zamawiającemu 

zgłaszanie awarii oraz samodzielne zamawianie zamiennych komponentów. 

Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na jednej witrynie 

internetowej prowadzonej przez producenta (automatyczna identyfikacja komputera, 

konfiguracja fabryczna, konfiguracja bieżąca, rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia 

gwarancji, data produkcji komputera, aktualizacje, diagnostyka, dedykowane 

oprogramowanie, tworzenie dysku recovery systemu operacyjnego)” 

Po zmianie: 

„Dedykowany portal techniczny producenta, umożliwiający Zamawiającemu 

zgłaszanie awarii. Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na 

witrynie internetowej prowadzonej przez producenta (dla komputera i monitora: 

rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia gwarancji, dla komputera: automatyczna 

identyfikacja komputera, konfiguracja fabryczna, aktualizacje, diagnostyka, 

dedykowane oprogramowanie, tworzenie dysku recovery systemu operacyjnego). 

Analogicznej zmiany Zamawiający dokonuje w poz.  1.2. Laptopy z systemem 

operacyjnym w wymaganiu "Warunki gwarancyjne, wsparcie techniczne".  

Przed zmianą: 

„Dedykowany portal techniczny producenta, umożliwiający Zamawiającemu 

zgłaszanie awarii oraz samodzielne zamawianie zamiennych komponentów. 

Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na jednej witrynie 

internetowej prowadzonej przez producenta (automatyczna identyfikacja komputera, 

konfiguracja fabryczna, konfiguracja bieżąca, rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia 

gwarancji, data produkcji komputera, aktualizacje, diagnostyka, dedykowane 

oprogramowanie, tworzenie dysku recovery systemu operacyjnego)” 

Po zmianie: 

„Dedykowany portal techniczny producenta, umożliwiający Zamawiającemu 

zgłaszanie awarii. Możliwość sprawdzenia kompletnych danych o urządzeniu na 

witrynie internetowej prowadzonej przez producenta (automatyczna identyfikacja 

komputera, konfiguracja fabryczna, rodzaj gwarancji, data wygaśnięcia gwarancji, 

aktualizacje, diagnostyka, dedykowane oprogramowanie, tworzenie dysku recovery 

systemu operacyjnego)”. 

 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu 

ofert. 

 
C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o zmianie treści 

„Załącznik nr 1 do SWZ -  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.  



 
 
 
 
 
 

 

  Strona 4 z 4 

 

Treść załącznika uwzględniająca zmiany zostaje opublikowana na stronie 

prowadzonego postępowania (plik o nazwie: Załącznik nr 1 do SWZ -  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wersja z dnia 03.10.2022) wraz z 

niniejszym pismem. 

 

D. Powyższa zmiana treści SWZ skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu nr 
2022/BZP 00357460/01 z dnia 2022-09-21 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
zostało opublikowane w dniu 03.10.2022 r. na stronie prowadzonego 
postępowania: 
http://gmina.sanok.com.pl/bip/index.php?page=position.php&id=2780&grp=13 
 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 
 

 

WÓJT GMINY SANOK 
 

                     mgr Anna Hałas 

 

 

http://gmina.sanok.com.pl/bip/index.php?page=position.php&id=2780&grp=13

